
COMUNE DI RIBERA 
Provincia di Agrigento 

2' SETTORE - INFRASTRUTTURE 

DETERMINA DIRIGENZIALE N . ) Z ~  DEL -28 . d. ZQIC 

OGGETTO: Impegno di spesa per la esecuzione dei lavori di "Manutenzione straordinaria 
dell'edificio comunale sito in via Riggi (ex locali Ufficio Tecnico)" 

IL DIRIGENTE DEL 2' SETTORE 

Premesso: 
- che con delibera del Commissario Straordinario n. 128 del 27.04.2010 veniva imputata la 

somma complessiva 2 1.000,OO all'intervento 20 1050 1, cap. 1 denominato "Manutenzione 
straordinaria locali comunali da utilizzare per la manutenzione straordinaria dell'edificio comunale 
sito in via Riggi (ex locali Ufficio Tecnico)"; 
- ritenuto di dovere utilizzare le somme imputate per le finalità in premessa 

DETERMINA 

1) di utilizzare la somma complessiva di Euro 2 1.000,00 come sopra distinta, per la esecuzione 
dei lavori di che trattasi imputandola come di seguito: 

Intervento 2010501 - cap. 1 - impegno 1921107 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... € 21.000,OO 

2) Effettuare i pagamenti per le finalità di che trattasi, in favore degli aventi titolo, con appositi 
atti di liquidazione a valere sull'intervento predetto. 

3)Pubblicare il presente provvedimento allYAlbo Pretorio e, limitatamente all'oggetto, sul sito 
internet del Comune. 

I1 Qirigente del 2" Settore 

ATTESTAZIONE FINANZIAFUA 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi dell'art. 55, comma 5, della legge 08.06.1990, n. 142 come 
della Legge 15.05.1997, n. 127, che, pertanto in data odierna diviene esecutiva. 

(Dott. 


